やすらぎの丘霊園墓地管理人選定届

  年  月  日

 築上町長  新 川 久 三 様

使用者 住  所

ふりがな
氏  名           ○印

電  話    （  ）

 築上町霊園条例第14条の規定により、下記のとおりお届けします。

許 可 番 号   年  月  日付 第     号

墓 地 番 号

種 別 墓地（大、中、小）

墓地番号 第    区    列    番

使用区画

及び面積
１区画  平方メートル

管

理

人

住 所

氏 名

生 年 月 日

使用者との続柄

連 絡 方 法 電 話    （   ）

  上記のことについて、使用者から管理一切の依頼を受け、これを承諾いたします。

        年  月  日

住 所

   氏 名         ○印